
Sdružení rodičů a přátel Mateřské školy Lipence, z.s. • e-mail: spolekrodicu.ms@email.cz 

 

 

P O Z V Á N K A 

na členskou schůzi 

Sdružení rodičů a přátel Mateřské školy Lipence, z.s. 

Vážení rodiče, 

rádi bychom Vás pozvali na členskou schůzi spolku, která se koná 

ve STŘEDU 4.9.2024  

od 17:00 
v hlavní budově ve třídě Berušek (na zahradě) 

v rámci plenární schůze rodičů MŠ  

(třída Hvězdiček, Koťátek, Želviček, Berušek a Ježků)  

 

Zváni jsou rodiče dětí ze všech tříd kromě rodičů nově přijatých dětí, pro které již schůze 

proběhla. 

   

Program členské schůze 2024: 

1. Prezentace SRPMŠ Lipence 

2. Přehled hospodaření za školní rok 2023/24 

3. Schválení členského příspěvku na I. pololetí 2024  (800,- Kč) 

4. Volba členů výboru a zástupců jednotlivých tříd  

5. Diskuze/různé 

6. Volba nového místopředsedy spolku členy výboru po skončení plenární schůze 

rodičů  

 

Těšíme se na hojnou účast. 

Veronika Barnetová, předseda spolku 

Tereza Rybáková, místopředseda spolku 


